

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nord Gruppen ApS

c/o Daniel Vesti Knuttel, Hyskenstræde 3, st. th., 1207 København K

CVR-nr. 33 26 44 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Daniel Vesti Knuttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord Gruppen ApS
c/o Daniel Vesti Knuttel, Hyskenstræde 3, st. th.
1207 København K

CVR-nr.: 33 26 44 88

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Daniel Vesti Knuttel
Lasse Jørgen Wiwe
Adam Sebastian Sheikh Hjorth

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i restauranter og lignende virksomheders drift af samme herunder også som medejer, forpagter m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -634.069 kr. mod -135.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.753 kr. mod -7.225.180 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-634.069	-135.016
1 Personaleomkostninger	0	-60.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.231	-31.551
Driftsresultat	-839.300	-227.381
Regulering af kapitalandele i associerede virksomheder	-376.823	-2.622.742
Andre finansielle indtægter	1.070.379	3.135.360
Øvrige finansielle omkostninger	-3.009	-7.508.217
Resultat før skat	-148.753	-7.222.980
Skat af årets resultat	0	-2.200
Årets resultat	-148.753	-7.225.180
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.753	-7.225.180
Disponeret i alt	-148.753	-7.225.180

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	205.232
Materielle anlægsaktiver i alt	0	205.232
3 Kapitalinteresse	0	376.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	376.823
Anlægsaktiver i alt	0	582.055
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	416.684
Tilgodehavender i alt	0	416.684
Likvide beholdninger	57.609	633.928
Omsætningsaktiver i alt	57.609	1.050.612
Aktiver i alt	57.609	1.632.667

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-148.754	0
Egenkapital i alt	<u>1.246</u>	<u>150.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.325.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.325.614</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	154.938
Anden gæld	18.863	1.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.363</u>	<u>157.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.363</u>	<u>1.482.667</u>
Passiver i alt	<u>57.609</u>	<u>1.632.667</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.753	-148.753
	150.000	-148.753	1.247

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	58.921
Andre omkostninger til social sikring	0	1.893
	0	60.814
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	636.585	435.147
Tilgang i årets løb	0	201.438
Kostpris 31. december 2023	636.585	636.585
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-431.353	-399.802
Årets afskrivninger	-205.232	-31.551
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-636.585	-431.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	205.232
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	4.975.472	4.975.472
Kostpris 31. december 2023	4.975.472	4.975.472
Opskrivninger 1. januar 2023	-4.598.649	-2.038.184
Årets regulering til dagsværdi	-376.823	-2.560.465
Opskrivninger 31. december 2023	-4.975.472	-4.598.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	376.823

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor engagementer med Jyske Bank stillet sikkerhed i form af virksomhedspant for 7,5 mio. kr.
